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Dunlop przygotował akcję promocyjną dla motocyklistów, którzy planują zmianę opon.
Klienci, którzy zdecydują się od 21 kwietnia do 20 lipca br. na zestaw opon SportSmart²,
będą mogli wziąć udział w programie „Satysfakcja gwarantowana”.

Jeśli nowe Dunlopy nie spełnią oczekiwań kierowców, będą mogli zastąpić je innymi, o tej samej
wartości, bez narażania się na dodatkowe koszty.

Aby wziąć udział w promocji, po zakupie Dunlop SportSmart² należy zarejestrować się na stronie
www.lovedunlop.com. Jeśli po założeniu i przetestowaniu nowych opon klient nie będzie z nich w
pełni zadowolony, powinien pobrać i wypełnić specjalny formularz, a następnie wraz z dowodem
zakupu przedstawić go u sprzedawcy ogumienia. Jeśli zużycie bieżnika opon nie przekroczy 1 mm, a
opony założono nie wcześniej niż 30 dni przed złożeniem formularza, kierowca będzie mógł wybrać
inny model opon o tej samej wartości.

- Opony Dunlop SportSmart² to wyjątkowy produkt i jestem przekonana, że spełnią oczekiwania
wszystkich, nawet bardzo wymagających motocyklistów – mówi Aleksandra Sobotka, Doradca
Biznesowy ds. Opon Motocyklowych Grupy Goodyear Polska. - Poprzez promocję chcemy pokazać, że
jesteśmy gotowi na ewentualną uwagi i – jeśli znajdzie się kierowca, któremu te opony jednak nie
będą odpowiadać – zaproponujemy mu zamianę na inny produkt.

Wprowadzona na rynek pod koniec 2013 roku opona Dunlop SportSmart2 została zaprojektowana
tak, aby kierowca miał lepszą kontrolę nad motocyklem. Efekt ten osiągnięto dzięki nowemu



kształtowi i konstrukcji przedniej opony, która pozwala szybciej wejść w zakręt, zapewnia lepsze
trzymanie toru jazdy oraz większą stabilność podczas hamowania na zakrętach. Wzór na oponie
przedniej to skierowane w przeciwnym kierunku „V” w środkowej części bieżnika, zwiększające
skuteczność odprowadzania wody i zapewniające lepsze osiągi na mokrej nawierzchni. Ważne są
również technologie JLB oraz JLT, mniejsza liczba składników i niższa masa opon, które przyczyniają
się do zwiększania komfortu z jazdy.
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